

**Haferdrink "Original", glutenfrei (Artikel - Nr.: 62351)**

**Haferdrink "Original", glutenfrei**

**Zutaten**

Wasser, Extrakte (3%)(HAFER, (glutenfrei)), Erbsenprotein (3%), Rapsöl, Stabilisator Kaliumphosphat, Stabilisator Gellan, natürliches Aroma, Meersalz, Mikronährstoffmischung: (Calciumphosphat, Vitamin D2, Vitamin B12)

**Allergene**

Enthält:HAFER